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MEBLOŚCIANKA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mebel - meblościanka . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter mebla , jego kształ t i  zestawieni e poszczególnyc h elementó w 

tworzące oryginalny mebel. 

Zestaw mebl i jes t wykonan y z  drewn a lu b płyt y laminowane j w 

różnych kolorach , przykładow o w  kolorz e ciemneg o brąz u -  drewn a 

Ebony. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, na którym Fig. 1 przedstawia meblościankę, Fig . 2 - fragmen t 

frontów z wyprofilowanym otworem na rękę, Fig. 3 widok meblościanki w 

odmianie pierwszej, Fig. 4 - wido k meblościanki w odmianie drugiej. 

Meblościanka w g wzoru przemysłoweg o posiad a charakterystyczn ą brył ę o 

nieregulanych kształtach , gdzi e wkomponowan e płaszczyzn y -  podziałk i 



optycznie dziel ą rega ł n a prostokąt y różne j wielkości . Ta k utworzon o 

płaszczyzny półek , wnęk i  ich podziałek. Największ a wnęka, przeznaczon a 

na n a telewizo r znajduj e si ę w  lewe j częśc i meblościanki . W  częśc i 

środkowej meblościank i umieszczon y jes t barek , któreg o drzwiczk i p o 

otworzeniu stanowią stolik. 

W odmiani e pierwsze j wedłu g wzor u przemysłoweg o częś ć środkow ą 

meblościanki przysłaniają przesuwane drzwi o charakterystycznej ramie. 

W odmiani e drugie j wedłu g wzor u przemysłoweg o częś ć środkow ą 

meblościanki przysłaniaj ą przesuwan e drzw i o  charakterystyczne j rami e i  i 

nowoczesnej grafice , a  meblościanka jes t wykonan a w  kolorz e ciemneg o 

brązu - drewn a Ebony. 

Cechami istotnymi wzoru jest jego kształt, prostej bryły o nieregularnych 

kształtach, posiadające j wkomponowane liczn e różnorodn e płaszczyzn y -

podziałki, tworzące półki i wnęki różnej wielkości, w  tym największ ą wnękę 

przeznaczoną zwłaszcz a n a telewizor . W  środkowe j częśc i meblościank i 

znajduje si ę barek , za ś w  dolne j p o bokac h szuflady . Szuflad y i  bare k 

meblościanki posiadaj ą wyprofilowane czoło , tak i ż powsta ł mał y otwó r na 

rękę. W  odmianach środkową część meblościanki przysłaniają przesuwane 

drzwi o charakterystycznej ramie. 
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